
Pokal Bezirk Tauberbischofsheim 2023/24

Jungen 19
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Schwager, Frank, 97922 Lauda, Mobil: +491713541794, frank_schwager@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 17.12.2023 13:00 v 301 SG-Niklashausen/Külsheim DJK Unterbalbach 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

19.11.2023
19.11.2023

18:00 v
18:00 v

201
202

SG-Niklashausen/Külsheim II
TSV Schweigern

SG-Niklashausen/Külsheim
DJK Unterbalbach

0:4 NA
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mi.
So.
So.

02.10.2023
11.10.2023
29.10.2023
29.10.2023

18:30 v
18:30 v
14:00 t/v (1)
23:59

102
104
101
103

FC Gissigheim
SG-Niklashausen/Külsheim II
SG-Niklashausen/Külsheim III
TSV Schweigern

DJK Unterbalbach
TTC Bobstadt
SG-Niklashausen/Külsheim
ETSV Lauda

1:4
4:0

0:4 NA
4:0 W

nu.Dokument 013b, erstellt am 26.06.2024 13:39 | Seite 1 von 1


