Pokal Bezirk Tauberbischofsheim 2023/24

Jungen 19

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Schwager, Frank, 97922 Lauda, Mobil: +491713541794, frank_schwager@gmx.de

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Sp		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 17.12.2023	13:00 v	301	SG-Niklashausen/Külsheim	DJK Unterbalbach	4:0
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 19.11.2023	18:00 v	201	SG-Niklashausen/Külsheim II	SG-Niklashausen/Külsheim	0:4 NA
So. 19.11.2023	18:00 v	202	TSV Schweigern	DJK Unterbalbach	1:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) S		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 02.10.2023	18:30 v	102	FC Gissigheim	DJK Unterbalbach	1:4
Mi. 11.10.2023	18:30 v	104	SG-Niklashausen/Külsheim II	TTC Bobstadt	4:0
So. 29.10.2023	14:00 t/v (1)	101	SG-Niklashausen/Külsheim III	SG-Niklashausen/Külsheim	0:4 NA
So. 29.10.2023	23:59	103	TSV Schweigern	ETSV Lauda	4:0 W